Data & Nascita

11/06/1890
26/09/1992
14/11/1982
08/08/1987
05/11/1986
14/04/1986
03/01/1990
10/02/1989
30/07/1986
23/04/1989
24/05/1986
03/09/1976
29/11/1988
22/12/1987
23/05/1988
09/03/1985
27/09/1986
22/09/1988
03/03/1987
05/10/1985
21/08/1987
30/01/1986
26/02/1992
10/12/1988
01/06/1985
18/07/1986
31/12/1985
20/08/1989
28/06/1991

05/08/1988
24/111/1984
15/03/1991

241101976
08/101877
01/03/1992
07/08/1990
28/10/1972
16/10/1990
0471171986
10/06/1989
27/11/1988
27/06/1988
24/06/1989
12/01/1881

07/11/1986
28/02/1981

09/01/1989
26/01/1984

06/12/1967
25/01/1984
09/02/1986
03/10/1989
28/02/1985
12/12/19%0
03/10/1985
23/08/1983

Cognome Nome
CERIELLO ANTONIO
CERULLO ANGELA
CERULLO CARLA
CERVONE  MARIANGELA
CESARE FRANCESCO
CESARO RAFFAELE
CESIANO PAOLO MARIA
CHELLO STEFANO
CHIAIESE LAURA
CHIARELLI MARCO
CHIARIELLO ANTONIETTA
CHIOSI FABIO
CHIRICO BRUNA
CIABURRI ALFONSO
CIAMPA ANNA MARIA
CIANCIOLA  CATERINA
CIANCIOLA  LUIGI
CIANCIOLA  MICHELE
CIANNIELLO GIUSEPPE
CIARAMELLA ALESSANDRA
CIARLO FERDINANDO
CIMMINO CARLO
CIMMINO MARIA CARMELA
CIMMINO MARIA TERESA
CINQUEGRAN CLAUDIA
CIOFFI ERMELINDA
CIOFFI GREGORIO
CIOFFI IVAN
CIOFFI LUCIA
CIOFFI MARCO ANTONIO
CIOFFI MARIA
CIONTOLI AMELIA
CIONTOLI ELISA ANNA GRAZIA
CIPOLLETTA ANTONIETTA
CIPULLO ANNA MARIA
CIPULLO FRANCESCA
CIRILLO ARMANDO
CIRILLO BENEDETTA
CIRILLO LUISA
CLEMENTE  FLAVIO ALESSIO
CLEMENTE  TIZIANA
COLA GAETANO
COLMAYER  MARTINA
COLONNELLO MYRIAM
coLuccl STEFANO
COMES GISELLA EMMA
CONFUORTO GIOVANNA
CONTE MARGHERITA
COPPOLA ELVIRA MARIA CLAUD 08/09/1990
COPPOLA FILIPPO
COPPOLA GIOVANNI
COPPOLA MARIO
COPPOLA VALENTINA
CORBISIERO LUCIA
CORDA VIVIANA
CORDUA ELENA
CORSINI VALENTINA
COSCIA STEFANIA

02/08/1979

{uogo di Nascita

ACERRA
VILLARICCA
NAPOLI
BENEVENTO
BENEVENTO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

PRAIA A MARE
NAPOLI

NAPOLI

NOLA

AVELLINO

NAPOLI

CASERTA
CASERTA
CASERTA

NAPOLI
BENEVENTO
BENEVENTO
NAPOLI

TORRE DEL GRECO
SAN FELICE A CANCELLO
NAPOLI
GRAGNANO
BENEVENTO
MADDALONI
TORRE DEL GRECO
NAPOLI
MADDALONI
CASERTA

MILANO

NAPOLI
MARCIANISE
AVERSA

POMPEI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
BENEVENTO

SAN GIORGIO A CREMANO
NAPOLI

TORRE DEL GRECO
MADDALONI
CASERTA

POMPEI

OLIVETO CITRA
MUGNANO DI NAPOLI
RUVIANO

NAPOLI

NAPOLI

POMPEI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SAN GIOVANNI BIANCO
AVELLINO

Ta materia orale 2a materis orale 3a materis orale Aa materia orale
diritto civile diritto costituzionale diritto dinitto civile
diritto costituzionale diritto del lavoro dintto diritto privato
diritto processuale civile  diritto internazionale privato  diritto diritto
diritto ecclesiastico diritto costituzionale diritto del lavoro diritto processuale penale
diritto costituzionale diritto civile diritto processuale civile diritto penale
diritto diritto penale diritto civile diritto
diritto processuale civile  diritto diritto diritto
diritto processuale civile  diritto ecclesiastico diritto comunitario diritto amministrativo
diritto processuale civile  diritto costituzionale diritto comunitario diritto ecclesiastico
diritto civile diritto penale diitto processuale penale  diritto costituzionale
diritto diritto diritto processuale civile diritto tributario
diritto costituzionale diritto comunitario diritto diritto penale
diritto processuale civile  diritto comunitario diritto diritto
diritto civile diritto processuale civile diritto diritto
diritto costituzionale diritto processuale civile diritto diritto i privato
diritto processuale civile  diritto civile diritto comunitario dintto ecclesiastico
diritto processuale penale  diritto ecclesiastico dinttto del lavoro diritto internazionale privato
diritto processuale civile _ diritto comunitario diritto diritto i ionale privato
diritto processuale penale diritto penale diritto comunitario diritto ecclesiastico
diritto civile diritto comunitario diritto dirtto civile
diritto comunitario diritto ecclesiastico diritto processuale civile diritto costtuzionale
diritto ecclesiastico diritto comunitario diritto diritto civile
diritto processuale penale  diritto penale diritto diritto
diritto comunitario diritto costituzionale diritto diritto privato
diritto civile diritto comunitario diritto diritto i privato
diritto processuale civile  diritto costituzionale diritto diritto
diritto comunitario dritto del lavoro diritto diritto i privato
diritto costituzionale diritto penale diritto diritto
diritto costituzionale diritto ecclesiastico diritto comunitario diritto civile
diritto processuale penale  diritto penale diritto i diritto i privato
diritto processuale civile  diritto comunitario diritto diritto privato
diritto penale diritto diritto penale diritto costtuzionale
diritto penale diritto costituzionale diritto processuale penale diritto intemazionale privato
diritto del lavoro diritto tributario dintto diritto
diritto costituzionale diritto civile diritto processuale civile diritto amministrativo
diritto diritto diritto comunitario diritto internazionale privato
diritto civile diritto costituzionale diritto processuale civile diritto internazionale privato
diritto commerciale diritto processuale penale dritto i i privato  diritto i
diritto processuale civile  diritto costituzionale diritto diritto
diritto costituzionale diritto comunitario diritto i privato  diritto penale
diritto comunitario diritto ecclesiastico diritto privato  diritto civile
diritto penale diritto penale  diritto diritto
diritto costituzionale diritto internazionale privato  diritto processuale civile diritto comunitario
dintto processuale civile  diritto ecclesiastico diritto i privato  diritto

diritto comunitario

diritto costituzionale
diritto civile

diritto ecclesiastico
diritto penale

diritto processuale penale
diritto costituzionale
diritto comunitario
diritto costituzionale
diritto costituzionale
diritto processuale civile
diritto processuale civile
diritto processuale civile
diritto costrtuzionale

diritto ecclesiastico

diritto comunitario

diritto processuale civile
diritto internazionale privato
diritto processuale penale
diritto penale

diritto ecclesiastico

diritto processuale civile
diritto ecclesiastico

diritto ecclesiastico

diritto comunitario

diritto tributario

diritto comunitario

diritto internazionale privato

diritto processuale civile

diritto internazionale privato

dirtto i privato  diitto

dirtto diitto

diritto processuale penale  diritto processuale civile
diritto i diitto privato
diritto comunitario diritto internazionale privato
diritto processuale penale  diritto comunitario

diritto civile diritto ecclesiastico

diritto civile diritto processuale civile
diritto processuale civile difitto internazionale privato
diritto i diritto

diritto del lavoro diritto internazionale privato
diritto diritto

diritto civile diritto ecclesiastico

Ba materia orale

diritto internazionale privato
diritto processuale civile
diritto comunitario

diritto comunitario

diritto ecclesiastico

diritto penale

diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto comunitario

diritto del lavoro

diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto comunitario

diritto internazionale privato
diritto costituzionale

diritto costituzionale

diritto costituzionale

diritto costituzionale

diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico

diritto processuale civile
diritto processuale civile
diritto internazionale privato
diritto processuale civile
diritto processuale penale
diritto processuale civile
diritto ecclesiastico

diritto ecclesiastico

diritto ecclesiastico

diritto civile

diritto processuale civile
diritto del lavoro

diritto processuale civile
diritto ecclesiastico

diritto comunitario

diritto internazionale privato
diritto amministrativo

diritto costituzionale

diritto civile

diritto ecclesiastico

diritto costituzionale

diritto tributario

diritto processuale penale
diritto internazionale privato
diritto comunitario

diritto costituzionale

diritto ecclesiastico

diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto internazionale privato
diritto comunitario

diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico

diritto internazionale privato
diritto processuale civile

Ba materia orale

Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense

Sottocommissione
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO.

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO!

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Data Sessions

28/09/2018 14:30
28/0972018 14:30
28/09/2018 14:30
28/09/2018 14:30
28/09/2018 14:30
05/10/2018 14:30
05/10/2018 14:30
05/10/2018 14:30
05/10/2018 14:30
05/10/2018 14:30
12/10/2018 14:30
12/10/2018 14:30
12/10/2018 14:30
12/10/2018 14:30
12/10/2018 14:30
19/10/2018 14:30
19/10/2018 14:30
19/10/2018 14:30
19/10/2018 14:30
18/10/2018 14:30
26/1072018 14:30
28/10/2018 14:30
26/1072018 14:30
26/10/2018 14:30
26/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
31/10/2018 14:30
09/11/2018 14:30
09/11/2018 14:30
09/11/2018 14:30
09/11/2018 14:30
09/11/2018 14:30
16/11/2018 14:30
16/11/2018 14:30
16/11/2018 14:30
16/11/2018 14:30
16/1172018 14:30
23/1172018 14:30
23/11/2018 14:30
23/11/2018 14:30
23/11/2018 14:30
2311112018 14:30
30/11/2018 14:30
30/11/2018 14:30
30/11/2018 14:30
30/1172018 14:30
30/11/2018 14:30
11/01/2019 14:30
11/01/2019 14:30
110172019 14:30
11/01/2019 14:30
11/01/2019 14:30
18/01/2019 14:30
18/0172019 14:30
18/01/2019 14:30



COZZOLINO
COZZOLINO
COZZOLINO
CREDENDINO
CRESCI
CRISCI
CRISCI
CRISCI
CRISCUOLO
CRISPINO
CRISPINO
CRISPINO
CRISPINO
cuoLLo
cuomo
cuozzo
CURCIO
CURIALE
CUSITORE
CUSMA
CUTILLO
D'AGOSTINO
D'AGOSTINO
D'ALESSIO
D'ALTERIO
D'ALTERIO
D'AMBRA
D'AMBROSIO

ALESSIO
ANGELO
SALVATORE
VINCENZO
ANGELO
FIAMMETTA
ROSA

SARA
CLAUDIA
ANNARITA
DOMENICO EUGENIO
MARIA
SUSANNA
OTTAVIO
MIRIAM
MARIA
VALERIO
DAVIDE
CLAUDIO
ROMINA
EDVIGE
MICHELA
VINCENZA
ELIO
FRANCESCA
GENNARO
GIANVITO
ILARIA

29/05/1988
08/10/1976
11/11/1987
11/04/1989
05/09/1953
30/10/1987
18/07/1986
31/10/1981
2711011992
04/07/1984
22/02/1988
03/03/1886
29/06/1989
27/10/1989
12/09/19%0
08/06/1989
03/01/1987
20/01/1990
17/03/1983
15/06/1982
04/03/1990
07/03/1950
05/10/1987
13/10/1987
04/10/1983
25/09/1980
14/10/19%0
23/05/1989

TORINO

POMIGLIANO D'ARCO
CASERTA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MADDALONI

NAPOLI

NAPOLI

SAN GIOVANNI ROTONDO
CAPUA

ACERRA

SAN GIOVANNI ROTONDO
NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABL diritto processuale civile

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
TELESE TERME
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
MUGNANO DI NAPOLI
ACERRA
LACCO AMENO
TRIESTE

diitto civile diritto processuale civile diritto diritto

diitto diitto i privato  diritto penale  diitto

diritto processuale civile  diritto comunitario diitto ditto

diritto costituzionale diritto comunitario diritto processuale civile diritto tributario

diritto civile diitto processuale civile diritto diitto

diritto penale dirtto processuale penale  diritto diritto

diritto processuale civile  diritto comunitario diritto ecclesiastico diritto del lavoro

diitto diritto civile dritto comunitario diitto ecclesiastico

diritto civile difitto ecclesiastico diritto del lavoro diritto internazionale privato

diritto costituzionale diritto comunitario diritto diritta i privato

diitto i diitto : diritto diritto penale

diritto diitto civile diritto diitto

ditto penale diritto comunitario dirtto i privato  diritto penale

difitto costituzionale dirtto processuale civile diritto comunitario diritto internazionale privato
diritto costituzionale diitto diitto ionale privato

diitto costituzionale diritto processuale penale  diritto civile diitto commerciale

diritto costi diritto i diritto privato  diritto

diritto processuale civile  diritto civile diitto i privato  dritto

diritto comunitario diritto ecclesiastico diritto processuale civile diritto internazionale privato

diritto processuale civile  diritto ecclesiastico dritto i privato  diritto

diritto civile diritto del lavoro diitto diitto

diritto comunitario diritto diritto diitto i privato

diritto diritto diritto privato  diritto civile

diritto penale diritto processuale penale  diritto diritto

diritto costituzionale diritto processuale civile diritto civile difitto comunitario

ditto civile diritto processuale civile diritto dritto

diritto processuale civile  diritto costituzionale diritto dirtto i privato

diritto penale diritto processuale penale  diritto civile diritto processuale civile

diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico

diritto internazionale privato
dinitto ecclesiastico

diritto tributario

diritto internazionale privato
diritto costituzionale

diritto internazionale privato
diritto processuale civile
diritto processuale penale
diritto processuale penale
diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico

diritto ecclesiastico

diritto comunitario

diritto ecclesiastico

diritto processuale civile
diritto costituzionale

diritto penale

diritto comunitario

diritto processuale civile
diritto processuale civile
diritto comunitario

diritto internazionale privato
diritto ecclesiastico

dritto internazionale privato
diritto comunitario

diritto costituzionale

Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense
Ordinamento forense

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:
SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

SOTTOCOMMISSIONE N.RO:

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
.10

18/01/2019 14:30
18/01/2019 14:30
25/01/2019 14:30
25/01/2019 14:30
25/01/2019 14:30
25/01/2019 14:30
25/01/2019 14:30
01/02/2019 14:30
01/02/2019 14:30
01/02/2019 14:30
01/02/2019 14:30
01/02/2019 14:30
08/02/2019 14:30
08/02/2019 14:30
08/02/2019 14:30
08/02/2019 14:30
08/02/2019 14:30
15/02/2019 14:30
15/02/2019 14:30
15/02/2019 14:30
15/02/2019 14:30
15/02/72019 14:30
22/02/2019 14:30
22/02/2019 14:30
22/02/2019 14:30
22/02/2019 14:30
22/02/2019 14:30
01/03/2019 14:30



